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A REVÍZNY TECHNIK

         AUTORIZOVANÝ STAVEBNÝ INŽINIER 

PROJEKTOVANÁ PLYNOFIKÁCIA /OPZ 

11/2016

2xA4

1:100

obec Bohdanovce, Bohdanovce 142, 044 16 Bohdanovce 

BOHDANOVCE, okr. KOŠICE OKOLIE, parc. č. 375/1 SP

LEGENDA:

TELOCVIČŇA PRI ZŠ s MŠ - BOHDANOVCE

GU20 PK

PK

1.01

1.02

ZÁDVERIE

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

NÁRAĎOVŇA

CHODBA

1.08

1.10

ŠATŇA ŽENY

1.09

PREDSIEŇ WC ŽENY

1.11

WC ŽENY

SPRCHY MUŽI

SPRCHY ŽENY

TELOCVIČŇA

ŠATŇA MUŽI

1.12

1.14

1.13

1.15

TECHNICKÁ MIESTNOSŤ

SPRCHA, WC UČITELIA

PREDSIEŇ WC MUŽI

WC MUŽI

KABINET

1.16 EKONOMAT

ÚČEL MIESTNOSTIOZN.M.

PODORYS 1.NP. /OPZ/

D90

USTR D90/DN80

DN80 vedené pod stropom


